



AJAJ-group ApS

Søndervang 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 63 95 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jonas Dyhr Münster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJAJ-group ApS Søndervang 4 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 63 95 48 Stiftet: 13. juni 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Dyhr Münster, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Kapitalinteresse	Scanfix ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentforretning indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.541 kr. mod -5.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.671 kr. mod -5.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-9.541	-5.025
Øvrige finansielle omkostninger	-5.130	-369
Resultat før skat	-14.671	-5.394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.671	-5.394
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.671	-5.394
Disponeret i alt	-14.671	-5.394

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.010	6.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.010</u>	<u>26.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.010</u>	<u>26.010</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>41.578</u>	<u>43.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.578</u>	<u>43.508</u>
Aktiver i alt	<u>67.588</u>	<u>69.518</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	-20.214	-5.542
Egenkapital i alt	<u>19.787</u>	<u>34.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.481	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60	60
Anden gæld	35.260	29.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.801</u>	<u>35.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.801</u>	<u>35.059</u>
Passiver i alt	<u>67.588</u>	<u>69.518</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
